Anastazemu Kłoczewskiemu, Józefowi
Jaroszewiczowi, Franciszkowi-Ignacerou Wolskiemu,
Emilowi Moraczewskiemu i Karolowi Grodzickiemu,
oraz przebywającym we Francyi: Janowi Rapackie
mu, Stanisławowi Dowborowi i Zygmuntowi Głogo
wskiemu, powrócić do Królestwa Polskiego na za
sadach ukazu z dnia 15 (27) maja 1856 r .“

Taż sama Gazeta podaje: Cesarz udzielił zupeł
ne przebaczenie byłemu polskiemu wygnańcowi
Wincentemu Ulenieckiemu.*

— Kuryer Warszawski z 1 t. m donosi: „Dnia
18go z. m. o godzinie lOej rano wszczął się w Kra-
snymstawie pożar u powroźnika Rejinana przez nie
ostrożność; w półtory godziny 12 kamienic i do
mów drewnianych spaliło się.